

20.08.2026**BRENT Teknik Analizi**

Jeopolitik belirsizlikler brent petrolü yukarı yönlü desteklemeye devam ediyor. Son günlerde direnç olarak test edilen turuncu renkli 100 günlük hareketli ortalama, bugün açılışından itibaren aşıldı. Gün içi yükselişler 94.71 seviyesine kadar etkili oldu. Yükselişlerin devamında 96.45 bölgesi ve düşüş trend çizgisi direnç olarak takip edilebilir. Düşüş trendinin yukarı yönlü kırılması durumunda 102 bölgesi direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 90.53 bölgesi destek oluşturabilir. RSI göstergesi 61 seviyesinde pozitif momentumun etkili olduğuna işaret ediyor.

Destekler: 90.53 – 82.39 – 79.96

Dirençler: 96.45 – 102.00 – 111.60

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.08.2026**ONS ALTIN Teknik Analizi**

ABD Hazine Bakanlığı'nın uzun vadeli tahvil geri alımlarını artırılacağına yönelik duyurusu ile geçtiğimiz gün güçlü bir yükseliş kaydeden ons altın 4500 barajını aşarak 4523 seviyesine kadar yükselişleri gündeme getirdi. Bu yükselişlerin ardından bugün kar satışları etkili oluyor. Fiyatlamalar şu sıralar 4500 barajının biraz altına gerilemiş durumda. Yukarı yönlü hareketlerin tekrar gündeme gelmesi durumunda 4600 bölgesi bir sonraki direnç olarak takip edilebilir. Kar satışlarının devamında ise 4380 bölgesi destek oluşturabilir. RSI göstergesi 64 seviyesinde pozitif momentumun güçlü kaldığını gösteriyor.

Destekler: 4380 – 4200 – 4000

Dirençler: 4500 – 4600 – 4780

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.08.2026**ONS GÜMÜŞ Teknik Analizi**

Ons gümüş yatay bölgenin üst bandındaki 67 direncini aşma denemeleri gerçekleştirirken gün içinde 67.51 seviyesine kadar yükseliş denemeleri gerçekleştirdi. Fiyatlamalar bu direnç üzerinde kalmaya devam ediyor. Günlük kapanışın bu bölge üzerinde tamamlanması durumunda 71.32 bölgesi bir sonraki direnç bölgesi olarak takip edilebilir. 71.32 bölgesi öncesinde turuncu renkli 100 günlük hareketli ortalama da direnç tepkileri oluşturabilir. RSI göstergesi 62 seviyesinde pozitif momentumun etkin olduğunu gösteriyor.

Destekler: 67.00 – 61.18 – 55.50**Dirençler: 71.32 – 78.02 – 82.25****TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.08.2026**EURUSD Teknik Analizi**

Son günlerde 1.1578 direncinin güçlü kalması ile yatay bir görünüm oluşturan EURUSD paritesi, dün ABD Hazine Bakanlığı'nın uzun vadeli tahvillerinde geri alımların artırılmasına yönelik duyurunun ardından dolar endeksinde kayıplar yaşanırken EURUSD paritesinde dolar aleyhine tepkiler beraberinde geldi. Yatay bölgeyi aşan parite 1.1670 direnç bölgesine kadar yükseldi. Yeni işlem gününde de yükselişler 1.1710 bölgesini gündeme getirdi. Anlık fiyatlamalar geri çekilme tepkileriyle 1.1670 bölgesine yaklaştı. Günlük kapanışın 1.1670 bölgesi üzerinde kalması durumunda 1.1785 bölgesi bir sonraki direnç olarak takip edilebilir. RSI göstergesi ise pozitif momentumda aşırı alım bölgesine ulaşmış durumda, yani olası düzeltme hareketlerinde ani geri çekilmeler gündeme gelebilir.

Destekler: 1.1670 – 1.1578 – 1.1485**Dirençler: 1.1785 – 1.1850 – 1.1927****TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.08.2026**USDJPY Teknik Analizi**

ABD Hazine Bakanlığı'nın uzun vadeli devlet tahvillerinde geri alımların artırılacağı haberi ile dolar endeksinde düşüşler yaşandı. USDJPY paritesi bu haberin ardından yen lehine tepkiler aldı. Ek olarak bu tepkiler 159.80 direncinin tepkileri ile birleşerek geçtiğimiz gün 158.00 bölgesine doğru geri çekilmeleri gündeme getirdi. Yeni işlem gününde ise düşüşlerin bir kısmı geri alındı. Anlık fiyatlamalar 158.80 bölgesinde işlem görürken yukarı yönlü hareketlerde 159.80 bölgesi tekrar direnç oluşturabilir. Yen lehine fiyatlamalarda ise 157.70 bölgesi destek olarak takip edilebilir. RSI göstergesi 42 seviyesinde yen lehine momentumun etkin olduğunu gösteriyor.

Destekler: 157.70 – 155.60 – 154.50

Dirençler: 159.80 – 160.68 – 161.70

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.